De : Lalesca Cavallotti <licitacao1@rsalves.com.br>
Assunto : EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2023/PROCESSO

,ADMINISTRATIVO NO 9.369/2023
Para : copel@guarapari.es.gov.br

Zimbra thais.magalhaes@guarapari.es.gov.br

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2023/PROCESSO ,ADMINISTRATIVO NO 9.369/2023

seg., 05 de jun. de 2023 11:19

Bom dia, estamos com o EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2023 precisamos de informações de
compõem o kit 01, PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 9.369/2023

01 tatuagem colorida confeccionada em material atóxico a base arroz com tema odontológico.
Esse item tem alguma exigência com quantidade de cores ou imagem?

Medidas: 3 cm x 2,5 cm; 01 dentinho baú 3D fabricado em material Polipropileno totalmente
atóxico. Medindo 2,5 cm de altura x 1,8 cm de largura x 2 cm de comprimento. Ideal para o
armazenamento do dente de leite ou pequenos objetos.
Esse item tem que ser em formato de dente ou uma caixinha? Ou escolha livre? Tem alguma cor
obrigatória? teria alguma imagem de exemplo do item?

01 Sacola em PVC 0,20 mm de espessura, medindo 10 x 20 cm, com fechamento através de botão
de pressão, com a frente transparente e o verso branco leitoso e impressão em silkscreen do
emblema da Prefeitura Municipal de Guarapari.
Este item poderia me informar quantidade de cores do brasão, teria alguma exigência? podem nos
encaminhar o logo que será utilizado na impressão.

Ficamos no aguardo de um retorno, obrigada desde já.

--
Atenciosamente;
Lalesca Santos